
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
 ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                   ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

Γραμματεία Διοικητικού Συμβουλίου 
                         ΑΠΟΦΑΣΗ Δ.Σ.
              Αριθμός  6031/97/23.12.2019

Ταχ.Δ/νση: Εθν. Αντίστασης 8, ΑΛΙΜΟΣ        
Τ.Κ.: 17456
Αρμόδια Δ/νση: Οικονομικών   
Πληροφ.: Γ.ΤΣΙΟΥΡΗΣ
Τηλ.: 210-9989495
Fax: 210-9989589
e-mail:  dsgram@oaed.gr

      
                     

   

ΘΕΜΑ: «Έγκριση του σχεδίου απόφασης ανάληψης πολυετούς 

υποχρέωσης».

ΑΠΟΦΑΣΗ   6031/97/23  .  12.2019  

Το  Δ.Σ.  του  ΟΑΕΔ  εγκρίνει  την  παρακάτω  απόφαση  ανάληψης

πολυετούς υποχρέωσης, η οποία έχει ως εξής:

               ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. ΤΟΥ ΟΑΕΔ
     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                α.α
                                                        Σ. ΓΡΙΒΑ 
  

Type your text

ΑΔΑ: 69Τ74691Ω2-ΛΔ1



                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  ΑΔΑ

:  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  ΑΡ.ΠΡΩΤ. :
ΗΜΕΡΟΜ. :                           

1615
23-12-2019

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. α. τις διατάξεις: του άρθρου 67 του ν.4270/14 Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό κα άλλες διατάξεις (Α΄143) 
 όπως  ισχύει                  
   β. ΚΥΑ 8.8766/24-09-2018
2. Το Π.Δ 80/2016  Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α΄145)

3. Την  υπ’  αριθμ.  5076/79/29-10-2019  απόφαση  του  Δ.Σ του  ΟΑΕΔ με  την  οποία  εγκρίθηκε   η
παράταση του προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα σε κέντρα υποδοχής και ταυτοποίησης ,ΤΟΣΚΕΔΠ
και  Δομές  προσωρινής  φιλοξενίας  μέσω  Δήμων  ,Περιφερειών  και  της  Υπηρεσίας  υποδοχής  και
ταυτοποίησης του Υπουργείου μεταναστευτικής  Πολιτικής   -  Γ΄  κύκλος προϋπολογιζόμενης δαπάνης
6.100.000,00€ σε βάρος των πιστώσεων του ΚΑΕ 2493 του π/υ του ΟΑΕΔ ετών 2019-2020(η δαπάνη για
το 2019 ανέρχεται σε 1εκ. ευρώ και η δαπάνη για το 2020 ανέρχεται σε 5,1εκ. ευρώ).

4.Την υπ’ αριθμ. 51565/1592//23-12-2019 απόφαση ανάληψης του εποπτεύοντος Υπουργείου .

5.To γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 
ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουμε
  Εγκρίνουμε την δέσμευσης πίστωσης ύψους 1.000.000,00 € για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού Εξόδων του ΟΑΕΔ ΚΑΕ 2493  οικονομικού έτους 2019   για 
την πραγματοποίηση του ανωτέρω αιτήματος του διατάκτη.
Αναλαμβάνεται η υποχρέωση για την δέσμευση πίστωσης στον Προϋπολογισμό του ΟΑΕΔ κατ΄ έτος ως 
εξής:

        ΕΤΟΣ                 ΚΑΕ                ΠΟΣΟΝ           

     2020                2493            5.100.000,00 €
                            
                                                                                                                         Ο  ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ
ΟΑΕΔ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι:                                                           
α) Η ανωτέρω δαπάνη  1.000.000,00€ είναι εντός 
της διαθέσιμης πίστωσης του ΚΑΕ 2493
με υπόλοιπο προς 89.705,00€

β) Η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του
αρθρ. 4 του Π.Δ.80/16
γ) Καταχωρήθηκε με α/α  25562 στο βιβλίο εγκρίσεων & 
    εντολών πληρωμής της Υπηρεσίας μας

 Η αναπληρώτρια προϊσταμένη της Δ/νσης
                    Οικ. Υπηρεσιών

                 Ε. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ

1

ΑΔΑ: 69Τ74691Ω2-ΛΔ1


	Γραμματεία Διοικητικού Συμβουλίου
	ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

